del volume rende le operazioni di pipettaggio sicure e affidabili.  
• Meccanismo di blocco del volume brevettato, composto da una rondella metallica e da un magnete.  
• Garanzia 36 mesi 
• Ogni pipetta dovrà essere corredata dal report di taratura secondo la standard ISO 8655 rilasciato dalla casa madre.
euro (duecentocinquantacinque/00) cadauno 255,00